
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

         CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222 

 
 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE 
ESTAGIÁRIOS  01/2024 

 
 
 

6º Edital de convocação de candidatos classificados para a apresentação de 
documentos para o início dos atos de contratação 

 
 
 

O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, ESTADO DO PARANÁ, 
ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 66 
da Lei Orgânica Municipal;  
 

RESOLVE 
 
CONVOCAR dentro do prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado 

para Contratação de Estagiários 01/2024, os candidatos classificados, nos termos do 
item 9 do Edital, para apresentarem:  
 
 
a) Cópia do RG, CPF e/ou CNH.   

b) Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento.  

c) Cópia da Conta Bancária (Corrente ou Salário).   

d) Cópia do Comprovante de Endereço.   

e) Cópia do Declaração de Matrícula e Histórico Escolar.  

f) 1 (uma) Foto 3x4.  

g) Outros documentos a serem listados na entrega de documentos, caso se faça necessário. 

 

Local: Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Grandes 
Rios (Av. Brasil, n° 967, Centro – Grandes Rios/PR). 
 
Prazo de 5 dias úteis:  07/06/2024 a 13/06/2024 (Horário: 8h00 às 11h30 e 13h00 
às 17h30). 

 

De acordo com a classificação final, segue abaixo a convocação dos 

aprovados/classificados: 

 
 

1

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Junho de 2024  Edição Nº:  3035

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/06/2024 às 22:13:20

                               1 / 6



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

         CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222 

 
 
 

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação 

3 Felipe Mateus dos Reis Silva 20/12/2007 90 

4 Vitória de Campos Ferreira 06/01/2007 78 
 

 
O candidato que não comparecer será considerado desistente e substituído, 

na sequência, pelo próximo classificado.  
 
 
 
 

 
 

Grandes Rios/PR, 06 de junho de 2024 
 
 
 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal  

2

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Junho de 2024  Edição Nº:  3035

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/06/2024 às 22:13:20

                               2 / 6



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 
 
 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS                                                           

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ.75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 
 
 

57º Edital de Convocação de Candidatos Aprovados 
 
 

O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, Estado do Paraná, 
ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA, no uso de suas atribuições, torna pública a 
CONVOCAÇÃO dos candidatos adiante nominados para que se apresentem na 
sede da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, localizada na Av. Brasil, 967, em 
Grandes Rios/PR, das 8h às 11h30 e das 13h às 17h30, dos dias 07 de junho 
de 2024 a 13 de junho de 2024, munidos dos documentos relacionados no item 
20.4 do Edital de Concurso Público nº 001/2020:  
 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME 
Vigia 8 Ambrosio Casagrande Junior 

 
O candidato que não comparecer será considerado desistente e 

substituído, na sequência, pelo imediatamente classificado – item 20.2 do Edital 
de Concurso Público nº 001/2.020. 

 
 

 

              Grandes Rios/PR, 06 de junho de 2024 
 
 
 

ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

3

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Junho de 2024  Edição Nº:  3035

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/06/2024 às 22:13:20

                               3 / 6



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

   

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO   
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA DE CAMINHÃO, 
OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, OPERADORES DE MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA E 
MOTORISTA DE ÔNIBUS, conforme termo de referência constante no anexo I, deste edital. 
 
A Agente de Contratação e a Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto 

nº 13/2024, com base na Lei Federal 14.133/2021, torna público o resultado do julgamento de habilitação 

e propostas do Pregão Eletrônico nº 09/2024, conforme segue: 

 
RESULTADO 

 
 

Lote Item 
 

Quant. 
 

Unidade 
 

Descrição 
 

Valor Unit. 
R$ 

Valor Total 
R$ 

1 1 12 Mensal MOTORISTA DE CAMINHÃO COM
ENCARGOS COMPLEMENTARES 

4.393,93 52.727,16 
 

1 2 12 Mensal MOTORISTA DE CAMINHÃO COM
ENCARGOS COMPLEMENTARES 

4.393,93 52.727,16 
 

1 3 12 Mensal MOTORISTA DE ONIBUS COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES 

4.393,93 52.727,16 
 

1 4 12 Mensal MOTORISTA DE ONIBUS COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES 

4.393,93 52.727,16 
 

1 5 12 Mensal MOTORISTA DE ONIBUS COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES 

4.393,93 52.727,16 
 

1 6 12 Mensal MOTORISTA DE ONIBUS COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES 

4.393,93 52.727,16 
 

1 7 12 Mensal OPERADOR DE ESCAVADEIRA COM
ENCARGOS COMPLEMENTARES 

4.393,93 52.727,16 
 

1 8 12 Mensal OPERADOR DE MOTONIVELADORA COM
ENCARGOS COMPLEMENTARES 

4.393,93 52.727,16 
 

1 9 12 Mensal OPERADOR DE MOTONIVELADORA COM
ENCARGOS COMPLEMENTARES 

4.393,93 52.727,16 
 

1 10 12 Mensal OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA COM
ENCARGOS COMPLEMENTARES 

4.393,93 52.727,16 
 

1 11 12 Mensal OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA COM
ENCARGOS COMPLEMENTARES 

4.393,93 52.727,16 
 

                                                                                                                                        
                                                                                                                                        Total do Pregão Eletrônico: R$ 579.998,76 

Grandes Rios, 06 de junho de 2024. 

 

Agente de Contratação: LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU__________________________ 

 

Membros: WILLIAM AMADOR ARAUJO_______________________ 

 

OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES ________________________________ 

 

       EVERTON PIRES MADURO___________________________ 

       42.077.819/0001-05                          TJL WORK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

4

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Junho de 2024  Edição Nº:  3035

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/06/2024 às 22:13:20

                               4 / 6



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024 

 
 

Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade 
com o dispositivo na Lei Federal 14.133, de 01 de abril de 2021, e posteriores alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 

Para conhecimento de todos interessados a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do 
Pregão Eletrônico n° 09/2024 para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA DE CAMINHÃO, OPERADOR 
DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, OPERADORES DE MOTONIVELADORA, 
PÁ CARREGADEIRA E MOTORISTA DE ÔNIBUS, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXO I, DESTE EDITAL, em favor de: 
 

1. TJL WORK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 42.077.819/0001-05, 
no valor de R$ 579.998,76 (Quinhentos e setenta e nove mil, novecentos e 
noventa e oito reais e setenta e seis centavos);  

 

Grandes Rios/PR, 06 de junho de 2024.  
 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 

5

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Junho de 2024  Edição Nº:  3035

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/06/2024 às 22:13:20

                               5 / 6



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 85/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MOTORISTA DE CAMINHÃO, OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, OPERADORES DE 
MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA E MOTORISTA DE ÔNIBUS, conforme especificações constantes no 

termo de referência/Edital. 
 

CONTRATADA: TJL WORK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, sediada na Rua Caldas Novas, nº 22, 1 Andar, Sala 

01, Bethaville, na cidade de Barueri, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob o nº 42.077.819/0001-05. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 579.998,76 (Quinhentos e setenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais 

e setenta e seis centavos). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

378               11.001.26.782.3501.2018. 3.3.90.39.00.00       1000 

170                06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.39.00.00       1103 

171                06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.39.00.00       1104 

180                 06.004.12.361.1201.2030.3.3.90.39.00.00      1107 
 

FISCAL DO CONTRATO:  
DOUGLAS ANDRIEL DOS SANTOS 

LEONICE APARECIDA MARCOLINO DA COSTA 

Grandes Rios/PR, 06 de junho de 2024. 

 

 

____________________________ 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL     

6

Grandes Rios, Quinta-Feira, 06 de Junho de 2024  Edição Nº:  3035

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/06/2024 às 22:13:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2024-06-06T22:13:20-0300




